Кемеровская область Тяжинский муниципальный район

Администрация Новопокровского сельского поселения
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 17 июля 2015г №37-р
с. Новопокровка

Об утверждении отчета об исполнении
бюджета Новопокровского сельского поселения

за второй квартал 2015 года
В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 10 Положения о бюджетном процессе в Новопокровском сельском поселении, утвержденном решением Совета народных депутатов Новопокровского сельского поселения от 26.03.2013 №93 (в редакции от 31.10.2013г №111):

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Новопокровского сельского поселения за второй квартал 2015 года по следующим показателям:

исполнение по доходам в сумме 2 622 117,45 рублей;

исполнение по расходам в сумме 2 538 566,27 рублей;

профицит  83 551,18 рублей.

2. Направить отчет об исполнении бюджета Новопокровского сельского поселения за второй квартал 2015 г. в Совет народных депутатов Новопокровского сельского поселения.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания и подлежит

размещению на официальном сайте Новопокровского сельского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главного специалиста администрации Новопокровского сельского поселения Финк Т.А.
Глава Новопокровского
сельского поселения:                                                                                  М.В.Качесов

,